
Pražský adventní pohár
Hala Jedenáctka

2.12.2023

MU16-60kg

KONVALINKA

Tatami: 1, Competitors: 13

00 - 10 [1:29]

Results

Pos

5

7

V18

Name

MACHOŇ

ŠVEC

10 - 00 [2:05]

BERKAŠimon Jan

10s1 - 00s3 [4:22]

KONVALINKA

KUBŮ
00 - 10 [1:39] 10 - 00 [6:27]

ŠVEC

10s1 - 01s2 [3:09]

7 Jakub REMEŠ
/Judo Club Bohemia

1 Hynek ŠVEC
/TJ Auto Škoda Mladá Boleslav

2 Šimon Jan BERKA
/Univerzitní sportovní klub Praha

3 Matěj KONVALINKA
/Judo víc než sport

3 Oliver MACHOŇ
/Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II.

5 Jakub PROCHÁZKA
/Tělovýchovná jednota Spartak Třebíč

Maxmilián RAK
/Judo Academy

Petr KUBŮ
/Judo Academy

13

HEJTMÁNEK Jiří

KONVALINKA Matěj
/Tělovýchovná jednota Lokomotiva Cheb

/Judo víc než sport

19

21

PROCHÁZKA Jakub
/Tělovýchovná jednota Spartak Třebíč

REMEŠ

RAK
- []

RAK Maxmilián

00s1 - 10s2 [2:37]

20

22

V17

KONVALINKA Matěj

1

LIMPRECHT Oskar

KONVALINKA Matěj
/Judo club Kyklop

/Judo víc než sport

2

HEJTMÁNEK Jiří

MACHOŇ Oliver
/Tělovýchovná jednota Lokomotiva Cheb

/Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II.

9

14

VÁŇA David

KUBŮ Petr
/Judo ELITE Praha

/Judo Academy

15

HOKE Jakub

REMEŠ Jakub
/Sportovní klub police Benešov

/Judo Club Bohemia

16
RAK Maxmilián
/Judo Academy

00 - 10 {1:12]

11 - 00 [0:55]

00 - 10 [0:37]

00 - 10 [1:35]

3.

3.

1.

1

16

8

9

00 - 10 [1:17]

MACHOŇ

ŠVEC

- []

3

ŠVEC Hynek

VÁŇA David
/TJ Auto Škoda Mladá Boleslav

/Judo ELITE Praha

4

KUBŮ Petr
/Judo Academy

10

4

13

5

12

10 - 01 [2:01]

KUBŮ

17

BERKA

- []

BERKA

PROCHÁZKA
00 - 10s1 [2:37]

5

HOKE Jakub

BERKA Šimon Jan
/Sportovní klub police Benešov

/Univerzitní sportovní klub Praha

6

REMEŠ Jakub
/Judo Club Bohemia

11

2

15

7

10

00 - 10 [0:08]

REMEŠ

RAK

- []

7

LEVÍNSKÝ Antonín

RAK Maxmilián
/Sport klub judo

/Judo Academy

8

PROCHÁZKA Jakub
/Tělovýchovná jednota Spartak Třebíč

12

3

14

6

11

- []

PROCHÁZKA

18

10 - 00 [2:15]

23

ŠVEC Hynek

00s3 - 10 [4:53]

00 - 01s1 [3:00]A

Hynek

R
e
p
e
c
h
a
g
e

B

C

D

KONVALINKA
Matěj

MACHOŇ
Oliver

S
.F
u
ks

/TJ Auto Škoda Mladá Boleslav

/Univerzitní sportovní klub Praha

/Judo víc než sport

/Judo Academy

MACHOŇ Oliver
/Tělocvičná jednota Sokol Žižkov II.


